Постановление Главы Заинского муниципального района от 06.02.2018 № 30

«О поощрении Благодарственным
письмом Главы Заинского муниципального
района Республики Татарстан
Столбова С.И.»

На основании ходатайства Исполнительного комитета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства Заинского муниципального района Республики Татарстан

постановляю:

[bookmark: _GoBack]поощрить Благодарственным письмом Главы Заинского муниципального района Республики Татарстан Столбова Сергея Ивановича – механизатора Общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Зай».

Глава
муниципального района                                                                Р.Г.Каримов

Р.А.Вагапова
7 08 29